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مخاطب شمایید!

 2میلیون و ۸۰۰ هزار خدمت امدادی 
و درمانی به زائران اربعین ارائه شد

جمعیت هلال احمر اعلام كرد: از ابتدای مراسم 
پیاده روی اربعین در راستای درمان تخصصی 
زائران بیمار، بیش از 2 میلیون و 800 هزار خدمت 
امدادی و درمانی به زائران اباعبدالله در ايران و 

عراق ارائه شده است.
به گزارش جمعیت هلال احمر؛ در اطلاعیه  شماره 
8 ستاد اربعین هلال احمر كه روز يکشنبه منتشر 
شد، آمده است: جمعیت هلال احمر همچون 
سنوات گذشته به عنوان متولی اصلی ارائه خدمات 
امداد و نجات به زائران حسینی در جاده های 
داخلی كشور و تنها متولی ارائه خدمات سلامت و 
امدادی به زائران در ايام اربعین حسینی در عراق 
فعالیت دارد. عملیات اربعین هلال احمر از تاريخ 
16 مردادماه آغاز شده و تا 9 شهريور ادامه خواهد 
داشت كه از روز 16 مردادماه تا روز 4 شهريور، در 
داخل كشور 37 هزار و 826 زائر از خدمات امدادی 
هلال احمر بهره مند شدند كه از اين تعداد، 9 هزار 
و 782 نفر خدمات اسکان اضطراری و 26 هزار و 
458 نفر خدمات سلامت و درمان در محل دريافت 
كردند و هزار و 563 نفر نیز به مراكز درمانی انتقال 
داده شدند. همچنین تاكنون 2 میلیون و 802 هزار 
و 482 مورد خدمات داوطلبانه درمانی و سلامت 
در كشور عراق به زائران ارائه شده كه شامل ويزيت 
زائران بیمار، خدمات پاراكلینیك، انتقال بیماران 
به مراكز درمانی، نسخ دارويی و مراقبت از سلامت 
زائران بوده است. بر اساس اين اطلاعیه، در مجموع 
در داخل كشور و همچنین خاك عراق 2 میلیون و 
840 هزار و 308 خدمت به زائران اربعین حسینی 

ارائه شده است. 
جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ايران تاكید 
كرد: در مدت اجرای عملیات امدادی و درمانی 
هلال احمر در اربعین، تاكنون 280 زائر بیمار، 
مصدوم و يا فوتی به كشور بازگردانده شده اند. 
همچنین از مجموع خدمات ارائه شده، 54 هزار 
و 703 خدمت درمانی به زائران گرمازده ارائه شده 
است. اين نهاد امدادی به زائران توصیه كرد در 
زمان بازگشت به كشور عجله نکنند و در صورت 
خستگی و خواب آلودگی، استراحت كنند. هلال 
احمر همچنین اين توصیه را داشت كه زائران 
بعد از بازگشت به كشور، برای جلوگیری از انتقال 
بیماری های احتمالی و عفونی از ماسك استفاده 
كنند و از روبوسی با كودكان، سالمندان و افرادی 
كه سیستم ايمنی پايینی دارند، خودداری كنند. 
ارائه خدمات امدادی هلال احمر تا پايان بازگشت 
زائران از مراسم پیاده روی اربعین ادامه خواهد 

داشت.

 کاهش شکاف طبقاتی 
درصدر برنامه های دولت قرار گیرد

يك جامعه شناس با تاكید بر ابعاد مختلف 
آسیب های اجتماعی، گفت: اگر قرار است از 
آسیب های اجتماعی پیشگیری شود، لازم است در 
برنامه ها و سیاستگذاری ها، برابری و كاهش شکاف 

طبقاتی درصدر قرار بگیرد.
سیمین كاظمی در گفت وگو با ايسنا، با بیان اينکه 
آسیب های اجتماعی پیش از هر چیز محصول 
فقر و نابرابری هستند، گفت: اعتیاد، بی خانمانی 
و ... مهمترين آسیب هايی هستند كه سالانه ابعاد 
گسترده تری پیدا می كنند؛ پیش از اين مواجهه با 
اين آسیب ها، متمركز بر پنهان كردن آن از چشم 

جامعه بوده است.
وی ادامه داد: در اين راستا برخی مسئولان از 
واژگانی مثل جمع آوری استفاده می كنند كه خود 
به تنهايی نشان دهنده نحوه ناصحیح مواجهه با 
آسیب ديدگان اجتماعی است، يا اينکه سعی شده 
با رويکرد خیريه ای به طور موقت نیازهای آنها مثل 
سرپناه و غذا را برای مدتی برآورده كرد اما دوباره 
به فراموشی سپرده می شوند اين در حالیست كه 
آسیب ديدگان اجتماعی، قربانی شرايط اقتصادی و 

نابرابری ها هستند.
اين جامعه شناس به ارائه راهکارهايی برای كاهش 
افزود: برای  آسیب های اجتماعی پرداخت و 
مصونیت جامعه از آسیب های اجتماعی  لازم است 
در وهله اول وضعیت اقتصادی اصلاح شود. كاهش 
شکاف طبقاتی، رفع فقر و حل مسأله بیکاری 
و مسکن پیش نیاز هر نوع برنامه ريزی برای 
آسیب های اجتماعی است. به غیر از اين  موارد هر 
راه حل ديگری موقتی است. نه مواجهه پلیسی، نه 
جرم انگاری، نه جمع آوری و نه رويکرد خیريه ای 
نمی تواند كمك واقعی به حل مسائل و آسیب های 

اجتماعی كمك كند.
وی يادآور شد: اخیراً از رشد اقتصادی و توسعه 
به عنوان اهدافی جذاب ياد می شود كه گويا 
نوشداروی همه مشکلات اقتصادی و اجتماعی 
خواهد بود، اما واقعیت اين است كه رشد و توسعه 
اقتصادی اگر يکسونگر باشد و با هدف برابری و 
عدالت اجتماعی همراه نباشد، چاره مشکلات فعلی 

نخواهد بود.
اين جامعه شناس در همین راستا گفت اگر قرار 
است، از آسیب های اجتماعی پیشگیری شود، 
لازم است در برنامه ها و سیاستگذاری ها، برابری 
و كاهش شکاف طبقاتی درصدر قرار بگیرد و اين 
واقعیت در نظر گرفته شود كه رشد اقتصادی و 
توسعه به تنهايی مشکلات جامعه را برطرف 

نخواهد كرد.

اخبار

یدن هایی که  ارزان خر
گران تمام می شود!

دهه های متعددی است كه جامعه با معضلی به نام 
آمارهای بیمار زاويه دارد زيرا همچنان سلیقه ها در ايجاد 
آن نقش آفرينند تا ضمن اينکه درست تلقین شود در بدنه 
جامعه هم تأثیر به ظاهر منفی نداشته باشد! در حالی 
كه خواه نا خواه آثار زيانبار خود را به آيندگان انتقال 

می دهد . 
همانگونه كه تصويب قوانین سست و نسنجیده و فاقد 
زيرساخت های لازم در گذشته؛ همچون پیش گیری از 
فرزند آوری بعد از دهه شصت بود كه امروز همه پارامترها 
را تحت تأثیر خود قرار داده اما باز هم همان روش های 
ناصحیح همچنان ادامه دارد و وقتی به نتیجه مثبت و 
دلخواه نمی رسد ناچار بسوی خلق آمارهای فاقد اعتبار 
لازم روی می آوريم كه نمونه هايی از آن توسط رئیس 
جمهور فعلی در زمان تبلیغات انتخاباتی مورد استفاده 

قرار گرفت. 
تا قبل از اينها زمانی كه تصمیم می گرفتند به صورت 
فیزيکی و حضور در صحنه به كسب اطلاعات و آمار 
بپردازند؛ گروه هايی از جوانان بیکار را كه معمولاً رانتی هم 
هر چند كوچك به همراه داشتند به كار دعوت می كردند 

تا در دسته های دو و سه نفره راهی كوچه و خیابان شهر 
و روستا شوند و برگه هايی را تکمیل نمايند تا بر اساس 
آمار بدست آمده در زمانی معین دستمزد دريافت كنند 
و احتمالا به نحوی از انحا از طريق شركت های خدماتی 
جذب دستگاه متولی شوند! و اين در حالی بود كه اكثر 
اعضای گروهای مذكور نه تنها اطلاعات علمی لازم را در 
اين باره نداشتند بلکه در مبحث تعهد به كار نیز ضعیف 
بودند تا در نتیجه آمارها با خطاهای درصد بالا بدست آيد 
كه آنچه پیش می آمد براساس همین داده های غلط بود تا 
در ادامه نوبت سیستم های نیمه اتوماتیك واتوماتیك تازه 
از گرد راه رسیده شود وآنها نیزاين معايب را به دلیل نو 
بودن ومبحث آزمون وخطا تا حدودی به همراه داشتند 
كه اين مسیرهمچنان به روال قبل طی شود وبرای نمونه 
جمعیت كشوردر حالیکه از مرز90 میلیون گذشته اما 
همچنان براساس 85 میلیون نفر محاسبه وبرنامه ريزی 
می شود وحتی مديران بالادستی ونمايندگان مجلس 
قانون گذارهم با اين اشتباهات همراه شوند تا اگر رياست 
كمیسیونی رادر قوه مقننه به عهده دارند حاكی از انجام 
درست وظايفشان تلقی كنند زيرا می بینیم مرتباً تاكید 
می شود زاد و ولد طی دوران مجلس قبل وفعلی وبراساس 
قانون جوانی جمعیت بشدت افزايش يافته  كه اين امر با 
میزان ازدواج ها همخوانی و مطابقت ندارد ونشان می دهد؛ 
كمیسیون مذكور علیرغم كوتاهی در كار و بزرگنمايی در 
پاراپاگانداها و استفاده از ابزارهای تبلیغاتی همسو از جمله 
رسانه ملی توانسته بارديگر به مجلس را يابد واين روش 
ناموفق را از آغاز كابینه دوازدهم با چراغ خاموش ادامه 
دهد زيرا با امواجی تازه وبلند ومخالف مواجه شده است 
كه اگرهمانگونه كه گفته اند؛ باشد؛ بسیاری از مسئولان 
وبخصوص نمايندگان مجلس حاضر به رغم وفاق ظاهری 
ومصلحتی دررای مثبت وفله ای دادن به معرفی شدگان از 

سوی رئیس جمهور جديد؛ زير سوال خواهند رفت وبايد 
جواب دهند چرا قوانین تدوين وتصويب شده بر اساس 
طرح  هاولايحه ها به مرحله اجرا در نیامده ويا درست 
عملیاتی نشده است تا اينگونه فواصل طبقاتی بیشتر شود 
ودهك های اول تا هشتم و حتی قسمتی ازنهم اسیر 
اقلیتی در جامعه با عنوان دهك دهم باشند وبرای نمونه 
بیش از پنجاه هزار واحد مسکونی در كشورهمچنان خالی 
بمانند وبه فروش هم نرسند و يابه اجاره داده نشوند تا 
خانواده های درمانده دربدر حاشیه نشینی واقامت در 

كانتنر های خالی پاركینگ بابری ها شوند؟ 
از سويی قسمتی از اين اقلیت مقتدر پانصد دستگاه كشنده 
تريل را خارج از مقررات گمركی وارد كشوركنند وچند 
سالی در يکی از پاركینگ های متروكه آستارا مخفی 
نمايند تا بالاخره از طريق دادگاه به سازمان املاك 
متروكه تحويل داده شود؟ و امروز همین نهاد اعلام نمايد 
9دستگاه خودروی گرانقیمت BMV متعلق به يکی 
ازهمین مشمولان دهك دهم را كه ايضا" خارج از قوانین 
گمركی وارد شده است به حراج می گذارد!  و امر بهداشت 
وتندرستی  جامعه  گروگان بعضی از پزشکان و پزشك 
نما ها باشد تا هر كدام در گوشه ای برای خود امپراطوری 
خلق كنند ودرمانگاه ها وبیمارستانهای خصوصی بزندد 
تا به دوشیدن بیماران از كار افتاده دهك های پايین 
بپردازند و زير چترآب درمانی وفیزيو تراپی ارقام میلیونی 
وحتی نزديك به میلیارد دريافت كنند كه در ظاهرا" 
 بیمه های پايه و تکمیلی واكمل و طلايی  اما فاقد ارزش 

را هم دارند! 
اگرچه نتیجه بعضی معالجات اينگونه گران ولجام گسیخته 
هم مثبت نیست زيرا در همین يکی دو هفته اخیر بیمار 
زنی در يکی از بیمارستان های به ظاهر دولتی اصفهان 
براثر خطای پزشك جراح عفونی شده و فوت كرده است و 

بیمار ديگری هم كه اتفاقا زن بوده در بیمارستان ديگری 
درهمین شهربراثرسهال انگاری كادرجراحی فوت كرده 

وتعدادی ازالنگو های او نیز به سرقت رفته است!؟
آنچه گفته شده قطره ايست از دريای بی كران و يا سوزنی 
كه در يك كاهدان بزرگ مفقود شده تا حالا دولتی با اسم 
رمز وفاق ملی آنهم نه با چهره های جديد و جوان و پر 
انرژی وايده آلیسم  كه سودای خدمت در سر داشته ياشند؛ 
بلکه با گروهی وارد كار زار شده  است و میانگین سنی 
خوشبینانه آن ها 55 ساله می باشد كه براساس  قوانین 
موجود اگر از بیست سالگی وارد كار زار شده باشند بالطبع 
پس از 30 سال يعنی در سن 50 سالگی بايد بازنشسته 
می شدند و میدان فعالیت را برای جوانان باز می كردند كه 
براين اساس 5 سال از خط مرزی عدم كار آيی اجرايی آنها 
گذشته است واين روز ها را بايد به استراحت بپردازندكه 
قطعا"توان مقابله با چالشهای موجود برای پیدا كردن 
سوزن مفقوده در يك كاهدان بزرگ را ندارند مگر اينکه 
هدف قوی تر شدن را داشته باشند تا به توانند در جهان 
پیش رو راحت ترزندگی كنند! كه  شاعر فرموده »برو قوی 
باش اگر راحت جهان طلبی« همانگونه كه گروههايی در 
بستر آموزش وپروش به ايجاد غیر انتفاعی های زنجیره 
ای پرداخته اند تا پول های باد آورده از دودهك بالا رابه 
صورت چند صد میلیونی آنهم با داشتن رانت و پارتی به 
عنوان شهريه دانش آموزان دريافت واز اين طريق تطهیر 
نمايند! و حالا مجلس به كمك دولت بمنظور برون رفت  
از اشتباهات گذشته در تدوين قوانین غیر قابل اجراويا 
بايگانی شده دست به يك خود زنی بزرگ تحت عنوان 
وفاق ملی بزنند و ضمن سرمايه گذاری از اعتماد جامعه و 
هزينه كردن از كلام رهبری برای اولین باردر تاريخ اعتبار 
19 وزير پیشنهادی رئیس جمهور را تايید وتنفیذ كنند تا 

ثابت شود» در نظام طبیعت ضعیف پامال است«!

معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش گفت: پیش بینی می شود 
كمبود معلم از طريق نیروهای حق التدريس و نیروهای بازنشسته جبران 

شود.
محمدمهدی كاظمی در گفت وگو با ايرنا درباره كمبود معلم در مقطع 
متوسطه اظهار كرد: بحث كمبود معلم وجود دارد اما آموزش و پرورش 

سعی كرده در 2 سال گذشته اين موضوع را مديريت كند.
وی با اشاره به اينکه در زمان حاضر میزان دقیق كمبود معلم را به صورت 
قطعی نمی توان اعلام كرد، افزود: اكنون از بحران كمبود معلم عبور كرده 

ايم اما به دنبال ساماندهی نیروی انسانی هستیم.
معاون وزير آموزش و پرورش تصريح كرد: امسال همه فرآيندها برای 
بازگشايی مدارس از ثبت نام و اعلام نتايج تا ساماندهی نیروی انسانی را 
يك ماه زودتر انجام داده ايم و امید است تا پايان مرداد پس از اعلام 
ثبت نام های اولیه در مدارس، با ساماندهی نیروی انسانی، میزان كمبودها 

به طور دقیق اعلام كنیم.
كاظمی با بیان اينکه با جذب نیروی انسانی و ماندن همکاران فرهنگی 
در آستانه بازنشستگی اين كمبود تا حدودی رفع می شود، يادآورشد: 
سیاست هايی اتخاذ شده تا نیروهايی كه بازنشسته می شوند، همچنان با 
وزارتخانه همکاری داشته باشند و برای سال تحصیلی جديد از ظرفیت اين 

همکاران استفاده كنیم.
وی با اشاره به اينکه اكنون مشخص نیست كه چه میزان از همکاران اضافه 
تدريس داشتند، گفت: با اضافه تدريس و ساماندهی نیروهای استخدام شده 

مشکل كمبود معلم در مدارس رفع می شود.
براساس اعلام مسئولان آموزش و پرورش حدود 80 تا 90 هزار معلم در 
مهر امسال كمبود معلم وجود دارد كه البته آمار قطعی برای هر مقطع در 

شهريور مشخص می شود.

رد معلمان در گزینش به دلیل »تصویر پروفایل؟!«
اين مشکلات در حالی است كه دبیر هیأت مركز گزينش وزارت آموزش و 
پرورش درباره ادعای رد شدن دانشجو معلمان در گزينش آن هم فقط به 
دلیل عکس پروفايل توضیحاتی داد و گفت: رد شدن در گزينش فقط به 

دلیل تصوير پروفايل و بدون تذكر قبلی صحت ندارد.

سید امیرمحمد خرازانی؛ نماينده وزير آموزش و پرورش در هیأت مركزی 
گزينش و دبیر هیأت مركز گزينش وزارت آموزش و پرورش در گفت وگو 
با تسنیم، درباره طرح ادعايی مبنی بر "مخالفت با استخدام قطعی 
به دلیل عکس پروفايل" گفت: ادعای تأيید نشدن وضعیت استخدامی 
دانشجومعلمان به دلیل عکس پروفايل را رد می كنم در اين مورد مطرح 
شده بايد كل پرونده فرد بررسی شود، اين موضوع كه دانشجو فقط به 

دلیل عکس پروفايل در گزينش رد شود، صحت ندارد.
وی افزود: دانشجو معلمان در دوران تحصیل استخدام آزمايشی هستند و 
پس از چهارسال مجدد گزينش می شوند، در مواردی شاهد بوديم كه فرد 
مشکوك به اعتیاد پس از انجام آزمايش، اعتیادش مثبت شد و طبق قانون 

نمی توانیم به فرد دارای اعتیاد اجازه حضور در كلاس درس را بدهیم.
دبیر هیأت مركز گزينش وزارت آموزش و پرورش در پاسخ به اين پرسش 
كه آيا نسبت به عکس پروفايل يا گذاشتن تصاوير بدون حجاب در پروفايل 

هم حساسیت نشان می دهید؟ مطرح كرد: در اين موارد ابتدا به فرد تذكر 
می دهیم، اگر دانشجو معلمی بعد از 4 سال ضوابط گزينش را نداشت، طبق 
قانون اجازه داريم درباره او تصمیم گیری كنیم اما شیوه رفتار بدين صورت 

است كه به افراد فرصت می دهیم.
وی ادامه داد: طبق قانون مديريت خدمات كشوری می توانیم فرد را به 
مدت يك سال استخدام رسمی نکنیم اما او همچنان می تواند شاغل باشد 

و در اين مدت وضعیت او را رصد می كنیم.
خرازانی تأكید كرد: روال كار بدين گونه است كه ابتدا به افراد تذكر 
از  استعلام  اعتیاد،  همچون  خاص  موارد  در  مگر  می دهیم  فرصت  و 

قضايی. محکومیت  و  امنیتی  دستگاه های 
وی با اشاره به اينکه تا به امروز در آرای صادره توسط هیئت مركزی گزينش 
مشاهده نکردم كه فردی از دانشجو معلمان به خاطر تصوير پروفايل و بدون 
تذكر قبلی دچار مشکل شده باشد، گفت: اگر فردی دراين باره ادعايی 
دارد به هیئت مركزی گزينش وزارت آموزش و پرورش مراجعه كند.البته در 
مورد پذيرفته شدگان آزمون استخدامی ممکن است مواردی در حوزه فضای 

مجازی وجود داشته باشد كه آن هم حتماً بررسی دقیق می شود.
دبیر هیأت مركز گزينش وزارت آموزش و پرورش ادامه داد: يکی از وزرای 
سابق آموزش و پرورش مدتی قبل اعلام كرده بود كه يك دانشجو معلم 
به دلیل نگهداری از گربه در منزل رد گزينش شده است، اين دانشجو معلم 
نزد بنده آمد و پرونده او را مجدد بررسی كردم، اين دانشجو معلم می گفت 
»تصور كردم چون به مصاحبه گر گفته بودم در خانه گربه دارم من را در 
گزينش رد كرده اند« اما دلیل رد شدن او موضوع ديگری بود كه در بررسی 
مجدد توسط گزينش، تأيید شد و هم اكنون به عنوان معلم شاغل است.

خرازانی درباره ادعای مطرح شده مبنی بر رد شدن 8 هزار دانشجو معلم 
در گزينش گفت: اين عدد صحیح نیست، در دو سال گذشته از بین 50 
هزار فارغ  التحصیل دانشگاه فرهنگیان، پرونده 800 نفر در هیئت مركزی 
گزينش بررسی شده كه مشکل 70 درصد حل شده است و پرونده ساير 

افراد در دست بررسی است.
وی درباره ادعای مطرح شده مبنی بر دريافت جريمه 600 میلیون تومانی 
مطرح كرد: فردی كه بعد از 4 سال تحصیل از ادامه اشتغال انصراف 

می دهد بايد هزينه دوران تحصیل را پرداخت كند.

معاون وزیر آموزش و پرورش:
کمبود معلم از طریق نیروهای حق التدریس 

و بازنشسته جبران می شود

کاهش مراجعه تهرانی ها برای اهدای خون 

ادامه پویش »نذر خون حسینی« 
تا پایان ماه صفر 

مديركل انتقال خون استان تهران با اشاره به وضعیت خوب ذخاير خونی 
در حال حاضر و با بیان اينکه با كاهش مراجعه برای اهدای خون مواجه 

هستیم، نسبت به كاهش ذخاير خونی در روزهای آتی هشدار داد.
دكتر سید منتظر شبَّر در گفت وگو با ايسنا، با اشاره به كاهش مراجعات 
برای اهدای خون، گفت: اگر روند كنونی ادامه دار باشد، شايد ذخاير 
خونی طی هفته آتی دچار مشکل شود. وی با بیان اينکه میزان ذخاير 

خونی به مدت دو هفته است، تاكید كرد: با توجه به میزان مراجعه برای 
اهدای خون طی هفته های گذشته، وضعیت ذخاير خون خوب است و 
در حال حاضر، میزان ذخاير خونی به نحوی است كه پاسخگوی نیازها 
هستیم. اما اگر روند كنونی يعنی كاهش مراجعه برای اهدای خون ادامه 
 داشته باشد، با توجه به شکننده بودن میزان ذخاير خونی با مشکل 

مواجه می شويم. 
مديركل انتقال خون استان تهران با اشاره به زائران اربعین گفت: افرادی 
كه از پیاده روی اربعین بازمی گردند به طور معمول ممکن است احساس 
ضعف داشته باشند و به همین دلیل نتوانند برای اهدای خون مراجعه كنند. 
علاوه بر اين، گرمای هوا نیز مزيد بر علت شده و سبب كاهش مراجعه 
برای اهدای خون می شود. بر اساس شرايط كنونی، پیش بینی می كنیم 
با بازه زمانی كاهش مراجعه برای اهدای خون مواجه هستیم. اين احتمال 

 وجود دارد كه كاهش مراجعه برای اهدای خون تا نیمه شهريور ماه ادامه 
داشته باشد. 

وی با اشاره به پشتیبانی اداره كل انتقال خون استان تهران از ساير استان ها 
و تامین نیازهای خونی گفت: اداره  كل انتقال خون استان تهران همواره 
از استان سیستان وبلوچستان  پشتیبانی می كند. با توجه به تعداد بالای 
بیماران تالاسمی در استان سیستان وبلوچستان، اداره كل انتقال خون استان 
تهران همواره از اين استان حمايت كرده  است. شبر با بیان اينکه پويشی 
برای اهدای خون برگزار كرده ايم، گفت: پويش »نذر خون حسینی« تا 
پايان ماه صفر ادامه  دارد؛ از افرادی كه سعادت حضور در مراسم اربعین را 
ندارند، درخواست می كنم با نیت سفر اربعین در پويش نذر خون حسینی 
شركت  كنند. خونی كه اهدا می شود، زندگی بیماران و افراد سانحه ديده 

را نجات می دهد. 

جزئیات جديد از متناسب سازی حقوق بازنشستگان تامین اجتماعی 
اعلام شد كه براساس تصمیم اخذا شده فی مابین سازمان تامین 
اجتماعی و كانون بازنشستگان به زودی احکام متناسب سازی صادر 

خواهد شود.
نشست مشترك میرهاشم موسوی؛ مديرعامل سازمان تامین 
اجتماعی و رئیس، اعضای هیئت مديره و بازرسین كانون عالی 
كشور برگزار شد.در اين جلسه رئیس ،اعضای هیئت مديره و 
بازرسین كانون عالی پس از بحث و تبادل نظر با مدير عامل سازمان 
تامین اجتماعی به توافق رسیدند تا احکام متناسب سازی بر اساس 
مفاد بند1 برنامه هفتم توسعه هم برای سايرسطوح و هم برای 

حداقل بگیران بازنشسته تامین اجتماعی صادر شود.
مدير عامل سازمان تامین اجتماعی در اين جلسه ضمن اعلام 
آمادگی برای موضوع متناسب  سازی گفت: با مشاركت و همفکری 

نمايندگان كانون عالی كشور و سازمان تامین اجتماعی احکام 
متناسب سازی برای بازنشستگان ساير سطوح و جامعه حداقل 
بگیرصادر می شود و سازمان بر اساس طرح دو فوريتی دولت به 
مجلس متناسب سازی برنامه هفتم را برای حداقل بگیران نیز 

همانندساير سطوح اعمال خواهد كرد.
در اين جلسه توافق شد كه با توجه به  اجرای متناسب سازی برنامه 
هفتم توسعه در راستای پرداخت 3 میلیون تومان علی الحساب به 
ساير سطوح و حداقل بگیران كه در تیرماه صورت گرفت و نهايتاً 
پس از صدور احکام متناسب سازی باقیمانده 40 درصد متناسب 
سازی درسال اول برنامه هفتم توسعه به بازنشستگان مشمول اين 

طرح پرداخت بشود.
در اين جلسه تصمیم بر اين شد كه به زودی احکام متناسب سازی 

صادر خواهد شود.

احکام متناسب  سازی حقوق بازنشستگان تامین اجتماعی صادر می شود
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ايمنی شهرداری تهران از انفجار در پمپ  بنزين در 
خیابان ولیعصر)عج( روبروی پارك ساعی خبر داد و گفت: در اين حادثه يك كارگر مصدوم و 

به اورژانس تحويل داده شد.
جلال ملکی؛ سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ايمنی شهرداری تهران در گفت وگو با 
تسنیم اعلام كرد: ساعت 7:37 دقیقه صبح ديروز يك انفجار در پمپ بنزين واقع در خیابان 
ولیعصر)عج( روبروی پارك ساعی به سازمان آتش نشانی اعلام شد. وی تصريح كرد: در پی اين 
حادثه 3 ايستگاه آتش نشانی به محل حادثه اعزام شدند كه با توجه به اينکه وسعت حادثه زياد 
نبود دو ايستگاه بازگردانده شد. ملکی ادامه داد: يك كارگر داخل مخزن در محل پمپ بنزين 
شده بود كه البته مخزن نیز خالی از بنزين بود كه ناگهان بر اثر تجمع بخارات جرقه ايجاد شده 
و شعله بسیار خفیفی ايجاد می شود كه به محض حضور نیروهای آتش نشان اقدامات برای اطفاء 
حريق انجام  و آتش خاموش می شود. سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ايمنی شهرداری 

تهران ادامه داد: عملیات در ساعت 8:51 دقیقه به پايان رسید.
بر اساس آخرين خبر دريافتی مصدوم حادثه انفجار در پمپ بنزين جان خود را از دست داد.

انفجار در پمپ  بنزین خیابان ولیعصر)عج(

روزنامه نگار پیشکسوت
حسنروانشيد
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اذان ظهر: 12:06 اذان مغرب: 18:58 اذان صبح فردا: 4:04  طلوع آفتاب فردا: 5:33


